
RADA GMINY DYW ITY
ul. Olsztyńska 32 
1 1>001 D y w ity

Uchwała Nr III/9/10 

Rady Gminy w Dywitach 

z dnia 22 grudnia 2010 r.

w sprawie diet i kosztów podróży służbowych dla radnych Gminy Dywity.

Na podstawie art. 25 ust. 4, 6 i 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 
142, poz.1591; zmiany: Dz.U. z 2002r. Nr 23, poz.220. Nr 62, poz.558, Nr 113, poz. 984; Nr 153 poz.1271, Nr 214, 
poz.1806; Dz.U. z 2003 r. Nr 80, poz.717, Nr 162, poz. 1568; Dz.U. z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 
167, poz. 1759; Dz. U. z 2005 r. Nr 172, poz. 1441; Nr 175, poz. 1457; Dz.U. z 2006r. Nr 17, poz. 128; Nr 181, poz. 
1337; Dz.U. z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz.974 i Nr 173, poz. 1218 i Dz.U. z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, 
poz. 1458, Dz.U. z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241; z 2010 r. Nr 28, poz. 142, Nr 28, poz. 146 i Nr 106, poz. 
675)) Rada Gminy Dywity uchwala, co następuje:

§ 1

1. Radnym Rady Gminy Dywity przysługują diety miesięczne w następującej wysokości:

a/ Przewodniczącemu Rady Gminy 

b/ V -  ce Przewodniczącemu Rady Gminy 

c/ Przewodniczącemu Komisji stałych 

d/ członkowie komisji stałych 

e/ pozostali radni

100% kwoty bazowej 

80 % kwoty bazowej 

80% kwoty bazowej 

70% kwoty bazowej 

40% kwoty bazowej

2. Kwota bazowa określana jest w ustawie budżetowej dla osób zajmujących kierownicze 
stanowiska państwowe na podstawie przepisów ustawy z dnia 23 grudnia 1999 r. o 
kształtowaniu wynagrodzeń w państwowej sferze budżetowej oraz o zmianie niektórych 
ustaw ( Dz.U. Nr 110, poz. 1255 ze zm. ).

3. W przypadku łączenia przez radnego kilku funkcji przysługuje jedna, najwyższa dieta.

1. Podstawą do wypłacenia miesięcznej diety radnego jest potwierdzone na liście obecności 
własnoręcznym podpisem uczestnictwo w sesjach Rady Gminy i posiedzeniach stałych 
komisji Rady.

2. Kwota diety miesięcznej ulega zmniejszeniu o 5 % za każdorazową nieobecność na sesji 
Rady Gminy lub posiedzeniu komisji stałych Rady Gminy.

3. Nieobecność radnego wynikająca z delegowania do wykonywania obowiązków związanych 
z pełnieniem funkcji w Radzie Gminy nie powoduje zmniejszenia diet.



4. Podstawą do zmniejszenia diety jest brak podpisu na liście obecności lub odnotowanie
nieobecności przez przewodniczącego obrad w protokole sesji lub komisji.

5. Dieta za dany miesiąc płatna jest z dołu, nie później jednak niż do 5 dnia następnego
miesiąca.

§3

1. Koszty podróży służbowych związane z wykonywaniem funkcji w Radzie Gminy wypłaca 
się na zasadach i w wysokości przysługującej pracownikom z tytułu podróży służbowych na 
obszarze kraju.

2. Diety wypłaca się z budżetu Gminy.

§4

Traci moc uchwała Nr V/24/07 Rady Gminy Dywity z dnia 21 lutego 2007 r. w sprawie ryczałtu i 
kosztów dla radnych.

§5

1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 2.12.2010 r.

2. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy 
ogłoszeń w Urzędzie Gminy.


